
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76799762

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.894,38 RON - 3.894,38 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR ALB 150X14,36=2154,00 LEI, 2.HARTIE IG.2STR BONI PERFEX/24 30X17,06=511,80 LEI, 3.DETARTRANT 5L 5X25,50=127,50 LEI, 4.DOMESTOS 5L 5X43,30=216,50 LEI, 5.SACI 35L HDPE NEGRI 50/ROLA 30X3,85=115,50 LEI, 6.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 30X2,45=73,50 LEI, 7.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 30X5,07=152,10 LEI, 8.LAVETE MICROFIBRA 40*35CM. 10/SET ALBASTRE 5X29,50=147,50 LEI, 9.MANUSI MENAJ MAR.L 8X3,36=26,88 LEI, 10.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 20X4,25=85,00 LEI, 11.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 20X9,98=199,60 LEI, 12.SAPUN LICHID 1L GALLUS OLIVE 10X8,45=84,50 LEI.
